17/10/2012

TDA CAM 6 - Fondo de Titulizacion de Activos

LIQUIDACION DEL PERIODO 30/07/12 - 29/10/12

Euros

1. Situacién al 30/07/12: 11.153.664,73

Situacion inicial Fondo

Il. Fondos recibidos del emisor
Principal:
Segun calendario hasta 30/09/12
Amort. Anticipada hasta 30/09/12:
Intereses:

11l. Subtotal a Cuenta de reinversion (I + I1):
IV. Total intereses de la reinversion:

11.153.664,73

17.890.634,78

8.107.382,61
5.128.181,63
4.655.070,54

29.044.299,51
46.879,72

Intereses de la Cta. De Reinversion 46.879,72

V. Recursos disponibles (Il +1V):

VI. Varios:
|

VII. Liquidacién SWAP:
Cantidad a Pagar por la Parte A (Fondo):
Cantidad a Pagar por la Parte B (CECA)
VIII. Pago a los Bonos:
Bonos A2
Intereses correspondientes al 29/10/12:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 29/10/12
Bonos A3:
Intereses correspondientes al 29/10/12:
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 29/10/12
Bonos B:
Intereses correspondientes al 29/10/12:
Retenciones practicadas a los bonos:

Amortizacion correspondiente al 29/10/12

Reinversion o devolucién de las retenciones (1):

29.091.179,23

42.064,72

-2.720.079,91
4.655.070,54
1.934.990,63

18.320.703,50

215.512,00
45.260,00
15.300.003,50

595.132,80
124.982,40
2.122.595,20

87.460,00
18.365,00
0,00

-188.607,40

IX. Saldo disponible (V- VI + VII - VIII - IX):

Distribucién del saldo disponible:

Fondo de Reserva 30/07/12

Aportacion al Fondo de Reserva

Comisién de Disponibilidad

Intereses préstamo subordinado G.I
Amortizacion préstamo subordinado G.I.
Intereses préstamo subordinado Desfase
Amortizacion préstamo subordinado Desfase
Remuneracién Fija Préstamo Participativo

Amortizacion Préstamo Participativo

8.008.331,10

11.153.664,73
-3.151.891,23
6.557,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Remuneracién Variable Préstamo Participativo 0,00

Fondo de Reserva 29/10/12:

Importe disponible méaximo de Cta Crédito 30/07/12:
Importe disponible maximo de Cta Crédito 29/10/12:

8.001.773,50

130.000.000,00
130.000.000,00

(1) Reinvertido hasta el 20/11/2012

Destinatarios: CNMV; AIAF.

Ne : 7358/12
Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69
28020 Madrid
Tel.:.917020808
http:\\Wwww.tda-sgft.com
TDACAMS\liq.trim\Oct12




18/10/2012
TDA CAM 6
Fondo de Titulizacién de Activos

INFORMACION A LOS INVERSORES
FECHA DE PAGO: 29 de Octubre de 2012

Importes en euros

I. BONOS A2 ES0377993011 Sobre 1.550 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (03/04/06) 155.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 151.700.003,50 € 97.870,97 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 215.512,00 € 139,04 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 15.300.003,50 € 9.870,97 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 136.400.000,00 € 88.000,00 €

6. Porcentaje pendiente de vencimiento:

88,000000%

88,000000%

Il. BONOS A3 ES0377993029 Sobre 7.520 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (03/04/06) 752.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 426.516.728,00 € 56.717,65 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 595.132,80 € 79,14 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 2.122.595,20 € 282,26 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 424.394.132,80 € 56.435,39 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 56,435390% 56,435390%
Ill. BONOS B ES0377993037 Sobre 500 bonos Por Bono

1. Saldo inicial (03/04/06) 50.000.000,00 € 100.000,00 €
2. Pendiente de vencimiento en la anterior Fecha de Pago: 50.000.000,00 € 100.000,00 €
3. Intereses devengados y pagados en esta Fecha de Pago 87.460,00 € 174,92 €
4. Vencido y amortizado (pagado) en esta Fecha de Pago: 0,00 €
5. Pendiente de vencimiento tras esta Fecha de Pago: 50.000.000,00 € 100.000,00 €
6. Porcentaje pendiente de vencimiento: 100,000000% 100,000000%

IV. EL FONDO

1. Saldo de participaciones hipotecarias a 30/09/12:

Importes en euros

a) Saldo pendiente de vencimiento No Fallidas: 610.794.151,39 €
b) Saldo pendiente de vencimiento Fallidas: 31.891.081,53 €
c) Saldo pendiente de cobro No Fallidas: 611.476.014,86 €
d) Saldo pendiente de cobro Fallidas: 34.077.591,03 €
2. Amortizacion del periodo hasta 30/09/12: 13.235.564,24 €
a) Segun calendario: 8.107.382,61 €
b) Amortizacién anticipada hasta 30/09/12: 5.128.181,63 €
3. Tasa de amortizacién anticipada (anualizada):
b) Ultimo afio 2,93%
c) Ultimo semestre: 3,51%
d) Ultimo trimestre: 3,23%
4. Porcentaje de impago entre 3y 6 meses: 4,14%
5. Porcentaje de impago entre 7 y 11 meses: 2,17%
6. Porcentaje de fallidos (1): 5,28%
4,41%

7. Nivel de Impago (2)

(1) Saldo pendiente de las participaciones hipotecarias fallidas segtn definicion del Folleto de
Emisi6n (retraso de 12 meses y otras causas), sobre el saldo pendiente total.

TdA
Titulizacién
de Activos

N° : 7359/12
(2) Importe de principal de las Participaciones Hipotecarias con morosidad superior a 90 dias en la Titulizacion de Activos, (SGFT),S.A.
Fecha de Cobro inmediata anterior a la Fecha de Pago en curso, sobre el Saldo Vivo de las Orense, 69
28020 Madrid

Participaciones Hipotecarias.

Destinatarios: Cedente; CNMV.

Tel..917020808
http:\\www.tda-sgft.com
TDACAMG\Infoinver.trim\Oct12
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TDA CAM 6, FONDO DE TITULIZACION DE ACTIVOS

INFORMACION CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE: 30/07/12-29/10/12

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo 29 de marzo de 2006

Fecha Emision BTH 29 de marzo de 2006

Fecha Final Amortizacion BTH (tedrica)
(12,50% TAA)

28 de enero de 2021

Sociedad Gestora Titulizacion de Activos, SGFT,S.A.
Emisores Participaciones Hipotecarias Banco CAM

Agente de Pagos Barclays Bank PLC

Negociacion Mercado Mercado AIAF

Agencia de Calificacién Moody’s Investors Service / Fitch Ibca

Bonos Al: (M) - (sf) / (F) - (sf)
Bonos A2: (M) A3 (sf) / (F) A (sf)
Calificacién
Bonos A3: (M) A3 (sf) / (F) A (sf)
Bonos B: (M) B3 (sf) / (F) B (sf)

Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Nombre Bonos de Titulizacién TDA CAM 6
Serie A2:
Cédigo ISIN ES0377993011
Nominal en circulacién total (inicial) 155.000.000,00 Euros
Nominal en circulacién total (actual) 136.400.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacién unitario (actual) 88.000,00 Euros

TDA CAM 6\INFO.trim\Oct12

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO (cont.)

Nombre Bonos de Titulizacién TDA CAM 6
Serie A3:
Cdédigo ISIN ES0377993029
Nominal en circulacién total (inicial) 752.000.000,00 Euros
Nominal en circulacion total (actual) 424.394.132,80 Euros
Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 Euros
Nominal en circulacion unitario (actual) 56.435,39 Euros
Serie B:
Cdédigo ISIN ES0377993037

Nominal en circulacién total (inicial)

50.000.000,00 Euros

Nominal en circulacion total (actual)

50.000.000,00 Euros

Nominal en circulacién unitario (inicial)

100.000,00 Euros

Nominal en circulacion unitario (actual)

100.000,00 Euros

[ll. INFORMACION INCLUIDA

* Liquidacion del Periodo:30/07/12-29/10/12
* Flujos de Caja del Periodo:30/07/12-29/10/12

* Informacion a los inversores. Fecha de Pago: 29 de Octubre de 2012

Destinatarios: CNMV, AIAF.

TDA CAM 6\INFO.trim\Oct12




TDA CAM 6

17/10/2012

Fondo de Titulizacién de Activos

FLUJOS DE CAJA DEL PERI ODO: 30/07/12 - 29/10/12

I. INVERSIONES/FINANCIACIONES

Amortizacion Bonos Titulizacién Hip.
Amortizacion Participaciones Hip.

Amortizacién Ptmos. Subordinados

1. INTERESES

Intereses pagados alos BTH
Intereses recibidos de las PHs
Intereses Ptmos. Subordinados

Intereses Inversiones Temporales

Euros

Ingresos

13.235.564,24

4.655.070,54

46.879,72

Pagos

17.422.598,70

0,00

898.104,80

0,00

I11. GASTOS

Comisiones Periddicas:

Neto SWAP

Comision de Disponibilidad

Total Ingresos/Pagos

17.937.514,50

42.064,72

2.720.079,91

6.557,60

21.089.405,73

Saldo Inicial 30/07/12

A Inversiones Temporales

11.153.664,73

29.091.179,23

8.001.773,50

29.091.179,23

Retenciones practicadas el 29/10/12

A Inv.Temporales hasta el 20/11/2012

188.607,40

188.607,40

Destinatarios: CNMV; AIAF.

L

TdA

Titulizacién
de Activos

N° : 7366/12
Titulizacién de Activos, SGFT,S.A.
Orense, 69

28020

Madrid

Tel.:917020808

http:\\www.tda-sgft.com
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